
Šéf OSN Guterres se také naplno zapojil do
ničení bílých gojímů, kteří by mohli ohrozit
světovládné choutky domu Sion. Varuje, že
bílá nadřazenost je nadnárodní hrozbou
- CZ24 News | 24. února 2021

V pondělí generální tajemník Spojených národů Antonio Guterres varoval, že kombinace
hnutí „bílé nadřazenosti“ a neonacismu představuje „nadnárodní hrozbu“ tím, jak
manipuluje reakcí na globální koronavirovou pandemii.

Reuters hlásí, že Guterres, bývalý ministerský předseda za Socialistickou stranu ve svém rodném
Portugalsku, využil svého projevu k Radě lidských práv OSN, aby vyzval ke globálně koordinované
razii:

„Hnutí Bílé nadřazenosti a Neonacismu jsou více než je domácími teroristickými hrozbami,“ řekl
tento veterán levicové diplomacie. „Stává se z nich nadnárodní hrozba. Dnes tato extremistická hnutí
představují v řadě zemí hrozbu domácí bezpečnosti číslo jedna.“

Aniž by poskytl nějaký příklad takových zemí, o nichž si myslí, že čelí takové existenční hrozbě,
vyzval Guterres k mezinárodní akci na obranu před tímto nebezpečím v rámci své dlouhodobě
zastávané oddanosti budování „robustnější globální vlády.“

https://cz24.news/sef-osn-guterres-se-take-naplno-zapojil-do-niceni-bilych-gojimu-kteri-by-mohli-ohrozit-svetovladne-choutky-domu-sion-varuje-ze-bila-nadrazenost-je-nadnarodni-hrozbou/
https://cz24.news/sef-osn-guterres-se-take-naplno-zapojil-do-niceni-bilych-gojimu-kteri-by-mohli-ohrozit-svetovladne-choutky-domu-sion-varuje-ze-bila-nadrazenost-je-nadnarodni-hrozbou/
https://cz24.news/sef-osn-guterres-se-take-naplno-zapojil-do-niceni-bilych-gojimu-kteri-by-mohli-ohrozit-svetovladne-choutky-domu-sion-varuje-ze-bila-nadrazenost-je-nadnarodni-hrozbou/
https://cz24.news/sef-osn-guterres-se-take-naplno-zapojil-do-niceni-bilych-gojimu-kteri-by-mohli-ohrozit-svetovladne-choutky-domu-sion-varuje-ze-bila-nadrazenost-je-nadnarodni-hrozbou/
https://www.reuters.com/article/us-un-rights-idUSKBN2AM0NX?taid=603373d718b9b20001af91e3&utm_campaign=trueAnthem:+Trending+Content&utm_medium=trueAnthem&utm_source=twitter


„Tyto nenávistné skupiny jsou až příliš často velebeny lidmi na odpovědných pozicích způsoby, které
byly ještě nedávno považovány za nepředstavitelné,“ řekl Guterres. „Potřebujeme globálně
koordinovanou akci na obranu před tímto rostoucím smrtelným nebezpečím.“

Guterres pochvalně poukázal na vlády a zdravotní úřady, které „reagovaly bezpečnostními a
nouzovými opatřeními vedenými tvrdou rukou k rozdrcení odpadlíků.“

„V těchto časech se přístupy k život zachraňujícím informacím o COVID-19 zakrývají, zatímco
smrtonosné dezinformace se posilují, a dělají to i ti u moci,“ řekl.

Guterres varoval před mocí digitálních platforem a využívání a zneužívání dat.

„Naléhám na všechny členské státy, aby při vývoji a používání digitálních technologií učinily těžiště
regulatorního rámce své legislativy lidská práva,“ řekl. „Potřebujeme bezpečnou, rovnou a otevřenou
digitální budoucnost, která nenarušuje soukromí či důstojnost.“

To není poprvé, kdy Guterres využil prostředí mezinárodního neklidu ke komentářům o světových
událostech.

Jak už Bretibart News loni referoval, tak říkal, že svět potřebuje multilaterální vládu na úrovni s
všeprostupujícím dosahem, která na vedlejší kolej odstaví problematiku „národních zájmů.“

Tvrdil, že v 21. století nejsou vlády už jen politickou a mocenskou realitou s dodatkem, že
„potřebujeme efektivní multilateralismus, který může tam, kde je to zapotřebí, fungovat jako nástroj
globální vlády.“

Guterres býval ministerským předsedou Portugalska v letech 1995 až 2002 a generálním tajemníkem
portugalské Socialistické strany v letech 1992 až 2002.

Tento 72letý kariérní politiky sloužil v letech 1999 až 2005 jako prezident Socialistické
internacionály, než se přesunul do Spojených národů.


